
 

 

 

 
 

 

  
 

                                                                                                               ISSN 1845-9013 

 
 

 

AKTI ŽUPANA 
 

  

Odluke 

 

1. Odluka o području stipendiranja, broju i iznosu stipendije te raspisivanju     

    natječaja za dodjelu stipendije Požeško-slavonske županije za akademsku  

    godinu 2022./2023.  

 

2. Odluka  o  izmjeni   Odluke o uspostavi Županijskog  tima za sprečavanje i  

    borbu protiv nasilja nad ženama i nasilja u obitelji Požeško-slavonske županije     

    

 

3. Odluka o raspodjeli financijskih sredstava za sufinanciranje projekta „Suveniri  

    Vallis Aurea“ učeničkih zadruga koje djeluju na području Požeško-slavonske     

    županije u školskoj godini 2022./2023.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

Broj 1 3 ·  Požega, 19. listopad 2022. godine 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 13/2022 

 

 2 

 

 

AKTI ŽUPANA   

 

 

Na temelju članka 4. Odluke o stipendiji Požeško-slavonske županije (“Požeško-

slavonski službeni glasnik” br. 12/22.) te članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 01/13., 02/18. i 02/21.), Županica Požeško-slavonske 

županije    d o n o s i   

 

 

O D L U K U  

o području stipendiranja, broju i iznosu stipendije te raspisivanju natječaja  

za dodjelu stipendije Požeško-slavonske županije  

za akademsku godinu 2022./2023. (u daljnjem tekstu: Odluka) 

 

 

Članak 1. 

 

 

Ovom Odlukom utvrđuje se područje stipendiranja, broj stipendija, iznos stipendije kao 

i raspisivanje natječaja za dodjelu stipendije Požeško-slavonske županije za akademsku godinu 

2022./2023. 

 

Članak 2. 

 

  

U akademskoj godini 2022./2023. u natječajnom postupku dodijelit će se ukupno 

dvadeset (20) stipendija i to: 

- pet (5) stipendija I. kategorije (akademski naziv po završetku studija: dr. med.) u mjesečnom 

iznosu od 3.013,80 kn / 400,00 eura (1 € = 7,53450 kn), 

- pet (5) stipendija II. kategorije iz STEM područja matematike i fizike:  

akademski naziv po završetku studija: mag. edukacije/mag. matematike, 

akademski naziv po završetku studija mag. edukacije/mag. fizike,  

u mjesečnom iznosu od 1.732,94 / 230,00 eura (1 € = 7,53450 kn),  

- deset (10) stipendija III. kategorije (ostali studijski programi) u mjesečnom iznosu od 1.130,18 

kn / 150,00 eura (1 € = 7,53450 kn). 

  

Članak 3.  

 

 

Povjerenstvo za dodjelu stipendije Požeško-slavonske županije (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo) provest će natječaj za dodjelu stipendije, sukladno odredbama Odluke o 

stipendiji Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni glasnik” br. 12/22.). 

 

 

Članak 4.  

 

Izmjene i dopune ove Odluke vezano za broj stipendija, na prijedlog Povjerenstva, 

donosi Župan Požeško-slavonske županije. 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 13/2022 

 
 

 
3 

 

Članak 5.  
 

Ova Odluka bit će objavljena u „Požeško-slavonskom službenom glasniku“, a stupa na 

snagu prvog dana od dana objave. 

 

 

KLASA: 604-01/22-01/55 

URBROJ: 2177-02-22-2 

U Požegi, 18. listopada 2022. godine 

                                                                                                                     ŽUPANICA                                                                                           

                                                      Antonija Jozić, mag. oec., v.r.           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 13/2022 

 
 

 
4 

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski 

službeni glasnik“ br. 01/13., 02/18. i 02/21.), sukladno točki I. stavku 1. Izmjena Sporazuma o 

međuresornoj suradnji u području sprečavanja i borbe protiv nasilja nad ženama i nasilja u 

obitelji od ožujka 2020., Županica Požeško-slavonske županije,  d o n o s i   

 

ODLUKU  o  izmjeni   ODLUKE 

o uspostavi Županijskog  tima za sprečavanje i borbu protiv nasilja nad ženama i nasilja 

u obitelji Požeško-slavonske županije (u daljnjem tekstu: Odluka o izmjeni Odluke)  

I. 

 

Jasna Zupčić razrješuje se dužnosti zamjenice članice Županijskog tima za sprečavanje 

i borbu protiv nasilja nad ženama i nasilja u obitelji Požeško-slavonske županije. 

         II. 

      Mijenja se točka II. Odluke  o uspostavi Županijskog  tima za sprečavanje i borbu protiv 

nasilja nad ženama i nasilja u obitelji Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 8/20., 14a/20., 4/21. i 5/22.), na način da se, umjesto zamjenice članice Jasne 

Zupčić, imenuje: 

- Branka Ribičić, zamjenica članice. 

III. 

 

U preostalom dijelu Odluka o  uspostavi Županijskog  tima za sprečavanje i borbu protiv 

nasilja nad ženama i nasilja u obitelji Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“ br. 8/20., 14a/20., 4/21. i 5/22.), ostaje na snazi. 

        IV. 

 

Ova Odluka o izmjeni Odluke stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u 

„Požeško-slavonskom službenom glasniku“. 

 

KLASA: 004-01/22-03/2 

URBROJ: 2177-02-22-2 

Požega, 19. rujna 2022. godine 

      ŽUPANICA             

                                                                                                 Antonija Jozić, mag. oec., v. r.  

   

 

         

 

 

          



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 13/2022 

 
 

 
5 

             

Na temelju članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije („Požeško-slavonski službeni 

glasnik“, br. 01/13., 02/18. i 02/21.) i članka 8. Odluke o sufinanciranju rada učeničkih zadruga 

koje djeluju u osnovnim i srednjim školama na području Požeško-slavonske županije 

(„Požeško-slavonski službeni glasnik“ br. 11/22.), Županica Požeško-slavonske županije, dana 

18. listopada 2022. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o raspodjeli financijskih sredstava  

za sufinanciranje projekta „Suveniri Vallis Aurea“ učeničkih zadruga koje djeluju na 

području Požeško-slavonske županije u školskoj godini 2022./2023.  

 

I. 

 

Na temelju objavljenog Javnog poziva za sufinanciranje projekta „Suveniri Vallis 

Aurea“ učeničkih zadruga koje djeluju na području Požeško-slavonske županije u školskoj 

godini 2022./2023. KLASA: 600-01/22-01/24, URBROJ: 2177-2-22-1 od 15. rujna 2022. i 

prijedloga Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport utvrđuje se raspodjela financijskih 

sredstava, kako slijedi:    

Škola / zadruga Proizvod / suvenir 

Odobreni 

iznos 

OŠ "Mladost" Jakšić / UZ "Mladost" Jakšić   

  Križić kružić- starinska igra 3.000,00 

Poljoprivredno prehrambena škola, Požega / UZ Ratarnica   

  Fitnes kalupaši 3.000,00 

OŠ fra Kaje Adžića Pleternica / Uz Neven   

  Svijećnjak "Slavonska šuma" 2.500,00 

OŠ Grigora Viteza Poljana / UZ Vitez   

  Eko platneni ruksak  s motivom žitarica/cvijeća  2.000,00 

OŠ Lipik / UZ 

Lipa     

  Platnena vrećica s otiskom motiva Lipika-lipicanac 2.000,00 

OŠ Stjepana Radića Čaglin / UZ Per aspera ad astra   

  

Straničnik za knjige s QR kodom- motiv Zlatne 

doline 2.000,00 

OŠ A. Kanižića Požega / UZ Pčelice   

  Grgurevski top 1.500,00 

Katolička osnovna škola / UZ Sv. Josip   

  Pčelinja pelud  1.000,00 

OŠ braće Radića Pakrac / UZ Banovac   

  "Slavonski vjenčić" 1.000,00 

OŠ D. Lermana Brestovac / UZ Cucurbita   



POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK br. 13/2022 

 
 

 
6 

  

Platnene bundevice Cucurbita- privjesak za 

ključeve 1.000,00 

OŠ Julija Kempfa, Požega / UZ Prilika za sve   

  Straničnik za knjige s motivom Slavonije 1.000,00 

  UKUPNO 20.000,00 

 

 

   II.  

  

Financijska sredstva iz točke I. ove Odluke, školama kojima je osnivač Požeško 

slavonska županija, priznaju se do odobrene visine kroz sustav Riznice, a školama kojima 

Požeško-slavonska županija nije osnivač na temelju podnesenih zahtjeva. 

 

 

III. 

 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport i 

Upravni odjel za javne financije Požeško-slavonske županije. 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Požeško-slavonskom 

službenom glasniku“. 

 

 

 

KLASA: 600-01/22-01/24 

URBROJ: 2177-02-22-3                                                           

Požega, 18. listopada  2022.                                                 

                                                                                                                  ŽUPANICA        

                                                                                                    Antonija Jozić mag. oec., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: 

Željko Obradović, dipl. iur Redakcija: Upravni odjel za poslove župana i 

županijske skupštine, Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7 

Tel: 034/290-210; 034 /290 -217 

http://www.pszupanija.hr/

	O D L U K U
	KLASA: 604-01/22-01/55
	URBROJ: 2177-02-22-2

